*Reor*] Teque ante quod me amare rebar, ci rei firmasti fidem. Hec. IV. 2. 5. vide notas. Uxorem, quam nunquam est ratus posthac se habiturum, reddo. Hec. V. 3. 21.

*Repente*] Repente ad studium se applicasse hunc musicum. Heaut. prol. 23. Quae res tam repente mores mutavit tuos? Adelp. V. 9. 27. An dolor repente invasit? Heo. III. 2. 21.

*Repentinus*] Mirando hoc tanto tam repentino bono. And. V. 4. 35.

*Reperio*] Vel melius tute reperi, me missum face. And. IV. 1. 56. Causam, ut ibi manerem, repperit. Eun. III. 3. 6. Simul rem et gloriam armis belli repperi. Heaut. I. 1. 60. Ego in hac re nil reperio, quamobrem lauder tantopera. Adelp. IV. 3. 1. Verum reperies. Hec. V. 4. 3. Nisi aliquid jam consilium celere repereris. Phorm. I. 4. 1. Quam causam reperient? Phorm. II. 1. 4.

*Repeto*] Repudiatus repeto. And. I. 5. 14. Hanc tibi dono do, neque repeto pro illa quicquam abs te preti.

Eun. IV. 6. 11. Repeton quem dedi? Adelp. I. 2. 56. Cum argentum repeton. Phorm. IV. 4. 14.

*Reposco*] Curare ambos, propemodum repocere illum est, quem dedisti. Adelp. I. 2. 52.

*Reprehendo*] Locum reprehensum, qui praeteritas negligens. Adelp. prol. 14. Me reprehendi. Adelp. IV. 4. 15. Haec reprehendere et corrigere quem. Adelp. V. 9. 37. vide notas.

*Reprimo*] Neque illum misericordia repressit. Adelp. III. 2. 9. Reprimo iracundiam, atque ad te redi. D. Reprissi, redii. Adelp. V. 3. 8 et 9. Reprimam me, ne aegre quicquam ex me audias. Hec. V. 1. 39.

*Repudio*] Repudiatus repeto. And. I. 5. 14. Repudio quod consilium primum intenderam. And. IV. 3. 18. Quae tibi putaris prima, in experiendo ut repudies. Adelp. V. 4. 4.

*Repudium*] Illis repudium renuntiet. Phorm. IV. 3. 72. Cum ego vestri honoris causa repudium altere remisim. Phorm. V. 7. 36.

*Reputo*] Ipsi eam rem recta reputavit via. And. II. 6. 11. Dum haec mecum reputo. Eun. III. 5. 44.

*Requiesco*] Requiescere ubi volebat. Eun. III. 1. 15.

*Requiro*] Ibo, ac requiram fratrem. Adelp. III. 4. 65. Abi, Phaedria, cum require. Phorm. II. 2. 79.

*Res*] Ad pudicitiam et ad rem tutandam. And. I. 5. 53. Sic res est. And. III. 4. 9. Si in rem utriusque. And. III. 3. 14. Abhorrenti ab re uxoria. And. V. 1. 10. Relictis rebus omnibus. Eun. I. 2. 86. Quibus res sunt minus secundae. Adelp. IV. 3. 14. Tuam rem constabilisses. Quasi re bene gesta. Adelp. V. 1. 9 et 13. Rem ipsam putemus. Adtentiores sumus ad rem omnes, quam sat est. Adelp. V. 3. 10 et 48. Rei serviens. Hec. II. 1. 27. Magis rem in vestram et nostram id esset. Heo. II. 2. 7. Si cum illo habuerit rem postea. Hec. IV. 4. 96. Ad te summa solum, Phormio, rerum redit. Phorm. II. 2. 3. Non hercle ex re istius me instigasti. Phorm. V. 7. 76.